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Pos. N° Pilota
1 823 TAMAGNINI Denis
2 61 BRUNI Nicola
3 677 MASOLINI Marco
4 109 PAPI Gabriele
5 936 PALLOTTA Alceste
6 226 SARTINI Federico
7 19 FANTONI Elia
8 56 CALVANI Giacomo
9 212 PISTOLOZZI Mattia
10 88 CATALANO Lorenzo
11 136 STAMPATORI Luca
12 35 PAPA Leonardo
13 721 MANGIALARDO Erik
14 22 PAGANELLI Luigi
15 9 RIVA Neri Mattia
16 100 BALDINI Nicolas
17 20 BARSOTTELLI LUIS LEON
18 207 FUSCO Edoardo
19 79 GRIFONI Davide
20 110 MAURIZI Lorenzo
21 788 AFFATIGATO Matteo
22 2 GHILLI Mattia
23 49 BOGLIONI Simone
24 927 COLLURA Lorenzo
25 236 LENA Lapo
26 277 CAPPELLETTI Filippo
27 10 COSIMI Francesco
28 571 PORCIATTI Lorenzo
29 99 GIOMI Giulio
30 70 PAPAVERO Mattia
31 309 CORRADO Giovanna
32 128 ROSSI Elena
33 410 BARTOLOZZI Mattia
34 51 CAVALLARO Emanuele

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara:
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Classifica

Club

MX PIPPO PARK

36 EFFE RACING

DR.JACK MOTOCROSS TEAM ASD
FABRICA DI ROMA ASD

36 EFFE RACING

MOTOCLUB ERRESSE

BARDAHL MOTOCROSS TEAM

M.C. EXTREMA OFF ROAD

T.N.T. Territorio Natura Turismo a.s.d.
NIKI 100 MX RIDER

36 EFFE RACING

CROSS PARK PONZANO

TOP RIDER

X ACTION MOTORSPORTS A.S.D.
DR.JACK MOTOCROSS TEAM ASD
NIKI 100 MX RIDER

360 FREESTYLE

MC CHIUSDINOMXPARK A.S.D.
ASD ST RACING TEAM

VULSINIA CROSS

DR.JACK MOTOCROSS TEAM ASD
MC CHIUSDINOMXPARK A.S.D.
BAGNOLO CROSS

DR.JACK MOTOCROSS TEAM ASD
DR.JACK MOTOCROSS TEAM ASD
MC ERRESSE

MOTO CLUB CROSS TEAM SANTA RITA
STEELS MOTOCROSS LEADER a.s.d.
NIKI 100 MX RIDER

SCORPIONI

DIGIMX

T.N.T. Territorio Natura Turismo a.s.d.
DR.JACK MOTOCROSS TEAM ASD
MC FABRICA DI ROMA

Inizio gara: 14/05/2023 10:18:25

Esposto ore: 10:34

Regione
UMBRIA
MARCHE
TOSCANA
LAZIO
MARCHE
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
LAZIO
TOSCANA
TOSCANA
LOMBARDIA
TOSCANA
TOSCANA
UMBRIA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
UMBRIA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
LAZIO
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Migliore
2:04.284
2:05.657
2:06.457
2:07.978
2:08.092
2:08.312
2:08.705
2:09.665
2:09.858
2:10.078
2:10.537
2:11.451
2:12.775
2:13.044
2:13.933
2:16.021
2:17.621
2:17.835
2:20.104
2:20.449
2:21.765
2:22.140
2:22.570
2:25.724
2:26.739
2:28.485
2:30.029
2:30.398
2:34.047
2:36.236
2:42.211
2:44.035
3:06.986
3:16.216
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Diff. primo
01.373
02.173
03.694
03.808
04.028
04.421
05.381
05.574
05.794
06.253
07.167
08.491
08.760
09.649
11.737
13.337
13.551
15.820
16.165
17.481
17.856
18.286
21.440
22.455
24.201
25.745
26.114
29.763
31.952
37.927
39.751

1:02.702
1:11.932

Diff. prec.
01.373
00.800
01.521
00.114
00.220
00.393
00.960
00.193
00.220
00.459
00.914
01.324
00.269
00.889
02.088
01.600
00.214
02.269
00.345
01.316
00.375
00.430
03.154
01.015
01.746
01.544
00.369
03.649
02.189
05.975
01.824
22.951
09.230

Fine gara: 14/05/2023 10:31:10

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Giudice di Gara: Alessio Andreoni

CHIUSDINO, domenica 14 maggio 2023

Cronometraggio: Mattia Graziani
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